COMUNE DI MARANO DI NAPOLI - c_e/Q _{!8608 - Interno - 01/07/2021 - 13:44
2

- h
COMUNE DI MARANO DI NAPOLI

CITTA METROPOLITANA DI NAPOL/

AREA URBANISTICA

Il Dirigente ad Interim Area Urbanistica
Arch. Elena Biagia Mucerino

DETERMINA .
N. prot_._diArea Oggetto: pw 62‘%)/—‘7%

é)ata IMPEGNO SPESA A FAVORE DELL’UFFICIO ECONOMATO
01 106 202

O Accertamento di entrata - O Prenotazione d’impegno — X Impegno di spesa — O Liquidazione di spesa

O Org. e gestione del personale — O Determinazione a contrarre — O Programmazione
PREMESSA

La presente determinazione & assunta ai sensi dell'art.3 del D. Lgs 267/2000 (e sue integrazioni e
modificazioni) in aderenza allo Statuto ed ai regolamenti del Comune di Marano di Napoli.

Il conferimento dell'incarico dirigenziale ad interim del Settore Urbanistica allo scrivente & avvenuto
con Decreto Sindacale n. 02 del 08/01/2020:

L'ultimo bilancio approvato & quello relativo al corrente bilancio finanziario.

Istruttoria

Il presente provvedimento costituisce Iatto finale del procedimento istruito dall'lstruttore De Falco
Domenico.

Il procedimento & stato avviato ad iniziativa d'ufficio.

Narrativa

¢ Premesso che per il buon funzionamento del presente ufficio occorre impegnare una somma a
favore dell'Economo Comunale per le spese di cancelleria e varie:

e Considerato che, ad oggi, si ritiene necessario impegnare a favore dell'Economo Comunale la
somma di € 300,00 al cap. 1076/2 relativo al corrente bilancio finanziario;

Visto il D. Lgs n. 267/2000;
Ci¢ premesso si propone di adottare apposita determina del seguente dispositivo:

Di impegnare in favore dell'ufficio Economato la somma di € 300,00 al cap.1076/2 relativo al
corrente bilancio finanziario;

Demandare al’'Economo Comunale l'effettuazione delle spese su apposite richieste inoltrate da
questo settore;

Disporre la pubblicazione del presente gtto al’'Albo Pretorio online dando atto che lo stesso
Ufficio Segreteria avra cura di restituire il presente atto, munito degli estremi di esecutivita,
allo scrivente Settore e di trasmetterne copia al Sindaco per conoscenza.

Disporre che sia effettuata ogni altra pubblicazione obbjqu;gia prevista dalla vigente
Normativa nella sezione "Amministrazione trasparente” nel sit’éﬁtitﬂz‘t@r_‘}g\le;

V2L Listruttore,

\ 5] _
Cpinenicostes
;.

/ 2 L -

v
i

' S
l',"f



RITENUTO necessario provvedere in merito, ai sensi dell'art. 107 del D. Lgs n. 267/2000, fa propria
listruttoria predisposta dall'incaricato ed approva;

ATTESTA - ai sensi dell'art. 47-bis del D. lgs 267/2000, recato dall'art. 3 comma 1, lettera d) legge

213 del 2012 - la correttezza dell'azione amministrativa e la regolaritad tecnico-contabile della
formazione dell'atto;

ATTESTA, altresi, ai sensi della circolare regolamentare emanata in data 29.01.2014 dal Segretario
Generale
(prot.18/2014) :
:1) La coerenza e non contraddittorieta dei dati riportati negli allegati e documenti posti a base del
o\ provvedimento;
2 12)! La conformita dell'atto al programma di mandato,al Piano esecutivo di gestione,agli atti di
-/ programmazione e di indirizzo.

DETERMINA

Approvare e fare propria la narrativa avente ad oggetto: Impegno spesa a favore dell’Ufficio
Economato.

Di procedere all'adozione del presente provvedimento ai sensi della legge 241/90, ovvero:

Diimpegnare in favore dell'Ufficio Economato la somma di € 300,00 al cap. 1076/2 relativo al
corrente bilancio finanziario;

Demandare al’lEconomo Comunale I'effettuazione delle spese su apposite richieste inoltrate da
questo settore;

Disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio on line dando atto che lo stesso
Ufficio Segreteria avra cura di restituire il presente atto, munito degli estremi di esecutivita,
allo scrivente Settore e di trasmetterne copia al Sindaco per conoscenza.

Disporre che sia effettuata ogni altra pubblicazione obbligatoria prevista dalla vigente normativa
nella sezione “Amministrazione trasparente” nel sito istituzionale.

-"‘\ {'-
i?i‘gentfe ad Ipterim Settore Urbanistica
;LA ch. Elena Biagia Muceino

Py S § ﬁ)fjt;,_y.u__,e‘_ -

O\~

- | Il Dirigente dell’Area economico finanziaria appone il visto di regolarita contabile ai sensi dell’art.151
. | del D.Lgs. 267/2000 sulla determinazione n._5¢ del ﬂﬁl 9> /249 ¢/ ___ad oggetto:

| Capitolo /{Qig(f N. Impegno/Accertamentow_:zm‘{df}__lmporto€ '%QO, 20

Addi Il Dirigente del SEF

= (f&%a\ fatie foone




